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Sivuliikenteeltään Pohjoismaiden suurin verkkosivusto löytyy
Suomesta. TNS Metrix -tulospalvelussa julkistettujen
lukujen perusteella IRC-Galleriasta ladattiin viikon 36
aikana 384 miljoonaa sivua.

Ruotsin vilkasliikenteisin sivusto Lunarstorm saavutti
samalla viikolla 326 miljoonaa sivunäyttöä ja ilmoituspalvelu
Blocket.se 240 miljoonaa.  Sivuliikenteeltään IRC-Gallerian
kokoisen verkkopalvelun mittaaminen oli myös
mittausjärjestelmälle melkoinen haaste, TNS Gallup kertoo.
Palvelu generoi yhden tunnin aikana jopa yli viisi
miljoonaa sivunäyttöä, jolloin joka sekunti ladataan keskimäärin
lähes 1400 sivua.  TNS Metrix -mittauksessa IRC-Gallerian
kokoisen sivuston kytkeminen mittaukseen aiheutti
erikoisjärjestelyjä.  - Ensimmäinen reaktio
mittauspartneriltamme oli, että jos kytket tuon kokoisen
sivuston mittaukseen, se kaataa koko järjestelmän, paljastaa
TNS Gallupin yksikönjohtaja Ismo Tenkanen.  - Sivusto
saatiin mittaukseen lisäämällä reippaasti sekä tiedonkeruu- että
raportointikapasiteettia, ja nyt mittausjärjestelmän
serverifarmissa on jo yli viisikymmentä palvelinta, joiden
avulla saavutetaan itse mittaukseen alle puolen sekunnin
vasteaika ja raportointi asiakkaalle tunnin kuluessa
tapahtumasta.  Yhdellä vierailukerralla yksi käyttäjä lataa
keskimäärin liki seitsemänkymmentä sivua IRC-Galleriasta.
Luku on samaa luokkaa kuin Lunarstormilla, joka on
vastaavan tyyppinen nuorison verkkopalvelu Ruotsissa. 
Suomessa IRC-Galleria on sivulatausten määrässä aivan
omassa luokassaan, TNS Gallup korostaa. Seuraavaksi
suurimmat palvelut jäävät alle viidesosaan IRC-Gallerian
sivumääristä: Suomi24.fi:stä ladattiin viikolla 36 69 miljoonaa ja
MTV3:fi:stä 51 miljoonaa sivua.  Tulospalvelu uudistui

TNS Gallupin verkkopalvelujen käyttömittauksen (TNS
Metrix) tulospalvelua on uudistettu syksyn aikana.
Palvelussa julkaistaan yli 130 suomalaisen verkkosivuston
liikennemääriä.  Eri kävijöiden määrän rinnalle on kaivattu kriteereitä,
jotka kuvaavat myös vierailun syvyyttä tai kestoa sekä käyttäjien
sitoutumista palveluun. Nyt tulospalvelussa julkaistaan
myös sivulatausten määrät sekä vierailutiheys, joka kertoo,
kuinka moneen kertaan viikossa keskimäärin yksi käyttäjä palaa
palveluun.  Suurimmat vierailutiheydet viikolla 36
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saavuttivat Kiekko.tk, Elisa.netin etusivu ja IRC-Galleria,
joissa yksi kävijä vierailee lähes kymmeneen kertaan viikossa
samassa palvelussa. Näistä IRC-Galleria on selvästi suurin
palvelu.  Eri kävijöiden määrissä suurin suomalainen
verkkopalvelu on Msn.fi, josta ladattiin samalla viikolla 28
miljoonaa sivua.
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